
Kreis Waldeck-Frankenberg Pokal 2017/18

Kreisliga Männliche Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: a href="http://waldeck-frankenberg.httv.de/media/015/user_upload/Ausschreibung_KP_ER_2017-2018.pdf"Ausschreibung/a

Spielleiter-Kontakt: Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907 1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.12.2017 12:15 15 TSV Geismar TSV Halgehausen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

16.12.2017
16.12.2017

11:00
11:00

13
14

TSV 1926 Herbsen
TSV Halgehausen

TSV Geismar
TTC Rosenthal/Gemünden

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

16.12.2017
16.12.2017
16.12.2017

09:30
09:30
09:30

10
11
12

PSV Edertal Frankenberg II
TSV Halgehausen
TTV 1994 Korbach

TTC Rosenthal/Gemünden
TSV Geismar II
TSV Geismar

0:4
4:3
1:4

 
Freilose Viertelfinale
    TSV 1926 Herbsen   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Di.
Fr.
Mo.
Mi.
Di.
 

05.09.2017
15.09.2017
26.09.2017
29.09.2017
02.10.2017
04.10.2017
24.10.2017
 

17:30
18:15
17:30
18:15
19:05 v
18:00 (1)
17:30 h
 

101
105
104
106
107
102
103
 

TTV 1994 Korbach
PSV Edertal Frankenberg
TSV 1926 Herbsen II
PSV Edertal Frankenberg II
TSV Haine 1912/46
TTC Rosenthal/Gemünden
TSV Geismar
Halle: Viermünden

TSV Halgehausen
TSV Halgehausen II
TuS 1885 Helsen II
TuS 1885 Helsen
TSV Geismar II
TSV Bottendorf/Willersdorf
TSV 1924 Ernsthausen
 

4:1
2:4
4:1

4:0 NA
0:4
4:0
4:1

 
 
Freilose Achtelfinale
    TSV 1926 Herbsen   
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