Kreis Waldeck-Frankenberg Pokal 2017/18

Kreisliga Männliche Jugend

Pokal-Spielplan



0:4

4:0

4:1

Bemerkungen: a href="http://waldeck-frankenberg.httv.de/media/015/user_upload/Ausschreibung_KP_ER_2017-2018.pdf"Ausschreibung/a

Spielleiter-Kontakt: Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907 1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2017	12:15	15	TSV Geismar	TSV Halgehausen	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2017	11:00	13	TSV 1926 Herbsen	TSV Geismar	0:4
Sa. 16.12.2017	11:00	14	TSV Halgehausen	TTC Rosenthal/Gemünden	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.12.2017	09:30	10	PSV Edertal Frankenberg II	TTC Rosenthal/Gemünden	0:4
Sa. 16.12.2017	09:30	11	TSV Halgehausen	TSV Geismar II	4:3
Sa. 16.12.2017	09:30	12	TTV 1994 Korbach	TSV Geismar	1:4
Freilose Viertelf	finale				
			TSV 1926 Herbsen		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.09.2017	17:30	101	TTV 1994 Korbach	TSV Halgehausen	4:1
Fr. 15.09.2017	18:15	105	PSV Edertal Frankenberg	TSV Halgehausen II	2:4
Di. 26.09.2017	17:30	104	TSV 1926 Herbsen II	TuS 1885 Helsen II	4:1
Fr. 29.09.2017	18:15	106	PSV Edertal Frankenberg II	TuS 1885 Helsen	4:0 NA

TSV Geismar II

TSV Bottendorf/Willersdorf

TSV 1924 Ernsthausen

Freilose Achtelfinale

Mi. 04.10.2017

Mo. 02.10.2017 19:05 v

Di. 24.10.2017 17:30 h

18:00 (1)

107

102

103

TSV 1926 Herbsen

Halle: Viermünden

TSV Haine 1912/46

TSV Geismar

TTC Rosenthal/Gemünden